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Qlucore Diagnostics För Pediatrisk 
Akut Lymfatisk Leukemi Såld Till 
Första Kunden
Efter framgångsrik lansering i slutet av februari i år, meddelar nu Qlucore att det nya 
CE-märkta (IVDR) testet, Qlucore Diagnostics 1.0 BCP-ALL, har sålts till den första 
kunden.

Qlucore Diagnostics BCP-ALL är det första CE-märkta (IVDR) diagnostiska testet specifikt 
utformat för att förbättra diagnosen av B-cellsprekursor akut lymfatisk leukemi (BCP-
ALL). Levererat som en mjukvarulösning utnyttjar det AI-baserad maskininlärning för att 
tillhandahålla exakta och tillförlitliga resultat. Försäljningen av Qlucore Diagnostics 1.0 för 
BCP-ALL påbörjades i Europa i slutet av februari 2025. Den första kunden som nu 
tillkännages är Rigshospitalet, det största undervisnings- och offentliga sjukhuset i 
Danmark.
 
Förbättring av diagnostik är en förutsättning för att avancera precisionsmedicin, vilket 
möjliggör riktade terapier och bättre patientresultat. Qlucore Diagnostics 1.0 för BCP-ALL 
är det första testet från Qlucore. Utveckling pågår för tester som adresserar lungcancer, 
urinblåsecancer och akut myeloid leukemi (AML).
 
“Vi är glada att meddela att Rigshospitalet blir vår första Qlucore Diagnostics-kund. Vi är 
övertygade om att deras ledarskap kommer att inspirera andra kliniska laboratorier att 
följa i deras fotspår,” säger Carl-Johan Ivarsson, VD, Qlucore.
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Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com
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